
KUPNÍ SMLOUVA
MULNP00LZOBE

Smluvní strany

1. Prodávající:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Adresa:
Fax:
E-mail:
pro zasílání písemných
(dále jen „prodávající")

Edenred CZ, s.r.o.
Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1

24745391
CZ24745391
Ing. Martin Bulíř- Generální ředitel
Milada Fenton

informace-cz@edenred.com
, faxových či e-mailových objednávek

2. Kupující:
Sídlo:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:

E-mail kontaktních osob:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „kupující")

Město Louny
Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Radovan Šabata, starosta města
Ing. Eva Šafrová
pí Jaroslava Hájková
safrova@mulouny.cz
hajkova@mulouny.cz
00265209
CZ00265209

uzavírají
ve smyslu § 409 a následně obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu

II.
Výchozí podklady a údaje

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace veřejného zadavatele
ze dne 28.12.2011, jejíž podmínky byly zpracovány do nabídky prodávajícího ze dne
31.1.2012.

III.
Předmět plnění

3.1. Touto smlouvou se navazuje smluvní vztah, v jehož rámci budou zaměstnanci
kupujícího stravováni prostřednictvím poukázek na stravu (dále také stravenek)
v nominální hodnotě 70 Kč (tato částka bude na stravence vytištěna) ve smluvních
provozovnách prodávajícího. Stravenky budou prodávajícím dodány do místa plnění
v požadovaném čase max. do 5 dnů od odeslání objednávky a v objednaném množství.

Strana 1 (celkem 4)



3.2. Jedná se o dodávku poukázek na stravu s názvem Tiket Restaurant s působností na 
území celé ČR. 

IV. 
Doba a místo plnění 

4.1. Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dobou plnění od okamžiku uzavření této 
smlouvy. 

4.2. Poukázky na stravu kupující objednává podle svých potřeb, max. 50.000 ks za rok. 

4.3. Prodávající se zavazuje plně respektovat periodicitu objednávek určenou kupujícím. 

4.4. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

V. 
Provozní poplatek 

5.1. Provozní poplatek za dodávku stravenek činí za 1 ks nebo z objemu jednotlivé 
objednávky 0,64 %. 

5.2 Provozní poplatek je shodný s nabídkovou výší poplatku předloženou prodávajícím 
v zadávacím řízení pro zadané veřejné zakázky „Poukázky na stravu". 

VI. 
Platební podmínky 

6.1. Fakturace bude prováděna na základě odebraných stravenek. Vystavené faktury budou 
splatné 28 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu, za předpokladu, že 
faktury budou obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona 
o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající 
náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

6.2. Stravenky včetně sjednaného provozního poplatku za ně budou hrazeny až následně po 
obdržení faktury za dodávku stravenek. 

VII. 
Dodání zboží, přechod vlastnictví a záruky 

7.1. Stravenky budou dodány převzetím stravenek kupujícím v místě plnění. Kupující se 
stává vlastníkem stravenek v souladu s či. III této smlouvy, jakmile kvalitativně a 
kvantitativně stravenky převezme. Skutečností dokládající tento moment je podpis 
některé z kontaktních osob na dodacím listu. 

7.2. Prodávající odpovídá za to, že stravenky budou dodány v takové jakosti a provedení, 
která zaručuje, že vlastnosti stravenek odpovídají platným předpisům a normám a je 
zabezpečeno řádné užívání stravenek ze strany kupujícího. 

7.3. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 12 měsíců od okamžiku 
předání a převzetí jednotlivé dodávky stravenek. 

7.4. Běh záruční doby se staví po dobu od uplatnění záruky do doby, kdy bude taková vada 
odstraněna a její odstranění písemně potvrzeno oběma smluvními stranami. 

7.5. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě stanovené na základě písemné 
dohody kupujícího a prodávajícího, je kupující oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy. 
Prodávající dále zaručuje, že na dodaných stravenkách nevážnou práva třetích osob. 

Strana 2 (celkem 4) 



7.6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se odpovědnost prodávajícího za vady příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

Vlil. 
Seznam smluvních provozoven 

8.1. Nedílnou součástí této smlouvy je i seznam smluvních provozoven, kde je možno 
uplatňovat stravenky prodávajícího, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy. 

8.2. Prodávající je povinen kupujícímu předložit nejpozději do 31. ledna a 30. června 
každého kalendářního roku po dobu trvání tohoto smluvního vztahu aktuální seznam 
smluvních provozoven, kde je možno uplatňovat stravenky. Tento aktualizovaný seznam 
nesmí být užší než je seznam smluvních provozoven uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

IX. 
Subdodavatelé 

9.1. Kupující je povinen vlastními silami provést minimálně 90 % objemu veřejné zakázky, 
což uvedl v příloze č. 2 zadávací dokumentace s tím, že je povinen kdykoliv na požádání 
kupujícího jasně prokázat splnění této podmínky. 

X. 
Smluvní pokuty 

10.1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou stravenek je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, za každý den prodlení. 

10.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s úhradou příslušné řádně vystavené a doručené faktury. 

10.3. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vůči kupujícímu žádné 
finanční závazky po lhůtě splatnosti a souhlasí s tím, že prokáže-li se toto jeho tvrzení 
jako nepravdivé, zaplatí kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 
V případě, že kupujícímu vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, bude příslušná 
částka započtena oproti fakturované ceně stravenek. Započtení může být kupujícím 
provedeno na fakturovanou cenu stravenek i na jakýkoliv jiný závazek vzniklý vůči 
kupujícímu. 

10.4. Prodávající prohlašuje, že vlastními silami provede minimálně 90 % objemu veřejné 
zakázky a souhlasí s tím, že prokáže-li se toto jeho tvrzení jako nepravdivé, zaplatí 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. V případě, že kupujícímu 
vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, bude příslušná částka započtena oproti 
fakturované ceně stravenek. Započtení může být kupujícím provedeno na fakturovanou 
cenu stravenek i na jakýkoliv jiný závazek vzniklý vůči kupujícímu. 

10.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní 
pokutě. 

XI. 
Výpovědní podmínky 

11.1. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu. 

11.2. Prodávající může smlouvu vypovědět s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která začíná 
běžet prvním dnem kalendářního měsíce po písemném doručení výpovědi kupujícímu. 

11.3. Kupující může smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce po písemném doručení výpovědi prodávajícímu. 

Strana 3 (celkem 4) 



XII.
Společná ustanovení

12.1. Prodávající zvláštní iniciativy nebo na základě požadavku kupujícího bude uzavírat
smlouvy na rozšíření sítě obchodních míst, která budou přijímat stravenky.

12.2. Prodávající zajistí viditelné označení provozoven, které přijímají stravenky, samolepkou
se svým logem.

12.3. Prodávající a kupující jsou povinni nakládat se stravenkami jako s ceninami dle
příslušných předpisů, zejména zajistit ochranu před paděláním a zneužitím.

12.4. Prodávající neodpovídá za kvalitu jídel. Reklamace případné vady jídla a potravin
uplatňuje kupující přímo v provozovnách obchodníků.

12.5. Stravenky jsou platné ode dne zahájení prodeje příslušné emise (zpravidla listopad
kalendářního roku) do 31. 12. roku následujícího.

12.6. Vrácení nespotřebovaných poukázek kupujícím prodávajícímu lze realizovat kdykoli,
nejpozději však 15 dnů po skončení doby platnosti poukázky, která je na poukázce
vyznačena. Při vrácení poukázek v uvedeném termínu vrátí kupujícímu prodávající
hodnotu poukázky, nikoli však provizi.

XIII.
Závěrečná ujednání

13.1. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou
vyhotoveních, které mají platnost originálu a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopise.

13.2. Vztahy touto smlouvu neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími
relevantními právními normami ČR.

13.3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího souhlasí prodávající se zveřejněním
obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

13.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

13.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetli a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Lounech dne: foó-JO/Jjt V Praze dne: ZZ-O- Zúiy

Za kupujícího:

Radovan Šabata
starosta města

Za prodávajícího:

Ing. Martin Bulíř
generální ředitel

Strana 4 (celkem 4)


